={ ROCKMANN

INDUSTRIEAUKTIONEN GMBH & CO. KG

Bewertung & Vermarktung

BESICHTIGUNG ZUR ONLINEAUKTION — STANDORTAUFLOSUNG WILLY
RUSCH GMBH - TELEFLEX

Los. Nr.: Bezeichnung Notizen

www.rockmann-industrieauktionen.de |+49 9141 / 877 11 46



Informationen rund um die Onlineauktion

Auktionsart:

Onlineauktion

Auktionsort:

www.rockmann-industrieauktionen.de

Gebotszeiten:

Gebotsabgabe ab Mo. 19.01.2023, 10:00 Uhr

Zuschlage ab Montag,13. Marz 2023 ab 08:00 - 18:00 Uhr | Los - Nr. 001 - 307
Dienstag,14. Marz 2023 ab 08:00 -18:00 Uhr | Los - Nr. 308 — 613
Mittwoch,15. Marz 2023 ab 08:00 - 18:00 Uhr | Los - Nr. 614 - 914
Donnerstag,16. Marz 2023 ab 08:00 -13:25 Uhr |Los - Nr. 915 - 1079

Besichtigung:

04.03.2023 von 11:00-15:00 Uhr

Besichtigung und Abholadresse:

Wiliy Risch GmbH — Teleflex - Willy-Rlsch-Str. 4, 71394 Kernen im Remstal

Abholung:
Ab Dienstag den 11.04.2023 bis 15.04.2023 von 09.00-17.00 Uhr

Die genauen Abholzeiten finden Sie auf unserer Webseite

Aufgeld
18 % +19 % MwSt.

Informationen zum mitbieten und Registrierung unter:

www.rockmann-industrieauktionen.de



I ROCKMANN

INDUSTRIEAUKTIONEN GMBH & CO. KG

Lageplan der Auktionslose

Nr. Standort Los-Nr.
1 Treppenaufgang 001-002
2 EG Eingang Produktion 003-006
3 EG Halle 1 007 -130
4  EGHallel.1 131-133
5 EG Halle 1.2 134-135
6 EG Halle 1.3 136-139
7 EG Halle 1.4 140-143
8 EG Halle 1.5 144-146
9 EG Halle 1.6 147-153
10 EG Halle 1.7 154-159
11 EG Halle 1.8 160-168
12 EGHalle 1.6 169-222
13 EGHalle1.11 223-226
14 EG Halle 1.12 227-262
14 EG Halle 1.13 263

15 EGHalle1.14 264- 287
16 EG Halle 1.15 288-308
17 EG Werksleitung und Biros 309-323
18 EG Labor 324-418
19 UG1.1 419-427
20 UG 1.2 - Wasseraufbereitung 428

21 UG1 429-444



Nr.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Standort

UG 1.3

UG 1.5 -Rauminhalt
UG 1.4

UG 1.5

UG 1.4

UG 1.4 Werkstatt
UG 1.9

UG 1.10

UG 1.11

UG 1.9

UG 1.13

UG 1.14

UG 1.15

UG1.12

UG 1.16

Lagerhalle Versand
Lagerhalle AulSenbereich
Carport — UG
Dampfkraftwerk
Aullenbereich UG
Podest UG
Hallenecke UG
Blroeingang OG
Carport OG
AuRenbereich OG — UD-Hinten

Los-Nr.
445-451
452
453-478
479-509
510-539
540-636
637-692
693-694
695-698
699-700
701-707
708-712
713-739
740-897
898-912
913-973
974-976
977-990
991

992
993-996
997
998-1001
1002-1009
1010-1015



Nr.

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Standort

Verwaltung Langsgang
Kantine

Verwaltung Gang
Umkleide Herren
Betriebsarzt
Verwaltung Gang
Personalleitung
Betriebsrat
Verwaltung Gang
Umkleide Damen
Engineering — Wartung — QS

Wasseraufbereitung

Los-Nr.
1016-1017
1018-1029
1030-1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041-1078
1079



1)

Anhang 1 zu 90 - 12 - 0002 Rev 5

g

AT

-
T |uc19]

¥ (=65 e
] | (1 iy

; UG 111 T

Abstand in Meter

Lagerhalle
War 2
AuBenbereich UG
Kraftwerk AuRenbereich UG
l 17 vy J 2J J
‘R l] JMTTINTT
i g 7
o
- T
i B = T ~
; UG - Kanti i
UG1.1 P
dn o
f
0 ER D o — (=] (=
ooooQ &
; '- % v | 8 ; Verwaltung {1 |
L 0 UK-Herren - 4
As - ShHLS ;. [Verwaltung 3.1 = Raighy
i) : L ﬁ NN —
! (=] | e lala]
S c - AL ::rwaltu 15
~ (s i -
; : _ Y = NCTTC - - =~~~
T E === e e —
: — m ¢  Verwa| Gang
1.4-We A et i UG 13 — - i
7 3 i ‘erwaltung K'GFWG ung 1 f
= UG 1. » ; _{oloMeeting2 {1 i
' et T : . - e
Eingang
’ | l ‘ 1 ' BesiJ:(igung
MafRstab

LI Gebdude 59 ve




(i amasmates

N o
I AuBcnbar?ich

Anhang 2 zu 90 - 12 - 0002 Rev 5

2 I )

0G

05

]
00

gTT ot
&l O

L/ 06 07

L 1]

~
)

LU T

T

1)

Hlﬂekﬂ‘

EENNOEN
19

EEETE 1N S m———
J03

]

'K

=

ey ) (e O

A

I reppenaufgan

A1 |

Eingang Produktjon

EEEEEFHPE

2

i %
o e e e o S 5 | e e 2o Tl G et L

B %
AuBole.reich OGl

\uBenbereich

MaRstab
Abstand in Meter

5

Gebdude 59




