

Bewertung & Vermarktung

BESICHTIGUNG ZUR ONLINEAUKTION – STANDORTAUFLÖSUNG WILLY RÜSCH GMBH - TELEFLEX

Los. Nr.:	Bezeichnung	Notizen

Informationen rund um die Onlineauktion

Auktionsart:

Onlineauktion

Auktionsort:

www.rockmann-industrieauktionen.de

Gebotszeiten:

Gebotsabgabe ab Mo. 19.01.2023, 10:00 Uhr

Zuschläge ab Montag,13. März 2023 ab 08:00 - 18:00 Uhr | Los - Nr. 001 - 307

Dienstag, 14. März 2023 ab 08:00 -18:00 Uhr | Los - Nr. 308 – 613

Mittwoch, 15. März 2023 ab 08:00 - 18:00 Uhr | Los - Nr. 614 - 914

Donnerstag, 16. März 2023 ab 08:00 -13:25 Uhr | Los - Nr. 915 - 1079

Besichtigung:

04.03.2023 von 11:00-15:00 Uhr

Besichtigung und Abholadresse:

Wiliy Rüsch GmbH – Teleflex - Willy-Rüsch-Str. 4, 71394 Kernen im Remstal

Abholung:

Ab Dienstag den 11.04.2023 bis 15.04.2023 von 09.00-17.00 Uhr

Die genauen Abholzeiten finden Sie auf unserer Webseite

Aufgeld

18 % +19 % MwSt.

Informationen zum mitbieten und Registrierung unter:

www.rockmann-industrieauktionen.de



Lageplan der Auktionslose

Nr.	Standort	Los-Nr.
1	Treppenaufgang	001-002
2	EG Eingang Produktion	003-006
3	EG Halle 1	007 -130
4	EG Halle 1.1	131-133
5	EG Halle 1.2	134-135
6	EG Halle 1.3	136-139
7	EG Halle 1.4	140-143
8	EG Halle 1.5	144-146
9	EG Halle 1.6	147-153
10	EG Halle 1.7	154-159
11	EG Halle 1.8	160-168
12	EG Halle 1.6	169-222
13	EG Halle 1.11	223-226
14	EG Halle 1.12	227-262
14	EG Halle 1.13	263
15	EG Halle 1.14	264- 287
16	EG Halle 1.15	288-308
17	EG Werksleitung und Büros	309-323
18	EG Labor	324-418
19	UG 1.1	419-427
20	UG 1.2 - Wasseraufbereitung	428
21	UG 1	429-444

Nr.	Standort	Los-Nr.
22	UG 1.3	445-451
23	UG 1.5 -Rauminhalt	452
24	UG 1.4	453-478
25	UG 1.5	479-509
26	UG 1.4	510-539
27	UG 1.4 Werkstatt	540-636
28	UG 1.9	637-692
29	UG 1.10	693-694
30	UG 1.11	695-698
31	UG 1.9	699-700
32	UG 1.13	701-707
33	UG 1.14	708-712
34	UG 1.15	713-739
35	UG1.12	740-897
36	UG 1.16	898-912
37	Lagerhalle Versand	913-973
38	Lagerhalle Außenbereich	974-976
39	Carport – UG	977-990
40	Dampfkraftwerk	991
41	Außenbereich UG	992
42	Podest UG	993-996
43	Hallenecke UG	997
44	Büroeingang OG	998-1001
45	Carport OG	1002-1009
46	Außenbereich OG – ÜD-Hinten	1010-1015

Nr.	Standort	Los-Nr.
47	Verwaltung Längsgang	1016-1017
48	Kantine	1018-1029
49	Verwaltung Gang	1030-1033
50	Umkleide Herren	1034
51	Betriebsarzt	1035
52	Verwaltung Gang	1036
53	Personalleitung	1037
54	Betriebsrat	1038
55	Verwaltung Gang	1039
56	Umkleide Damen	1040
57	Engineering – Wartung – QS	1041-1078
58	Wasseraufbereitung	1079



